Q.

Aeroporto
1 Firenze

COMUNICATO STAMPA
SCIOPERO GENERALE INDETTO DA CGIL

DALLE ORE 10.00 ALLE ORE 14.00 DEL GIORNO 6 MAGGIO 2011

Firenze, 04 Maggio 2011 — A seguito della dichiarazione di sciopero generale ci potranno essere delle
modifiche alla normale attivita operativa dell’aeroporto “Amerigo Vespucci” nella giornata del 06 maggio 2011

dalle ore 10.00 alle ore 14.00.

SI INVITA A COMUNICARE DIRETTAMENTE CON LE COMPAGNIE AEREE PER LE EVENTUALI

VARIAZIONI OPERATIVE:

¥

ALITALIA

AIR FRANCE
AUSTRIAN AIRLINES
BELLE AIR
BRUSSELS AIRLINES
CARPATAIR

CIMBER

BABOO

LUFTHANSA
MERIDIANA

SWISS AIRLINES

¥y ¥y ¥ ¥ ¥ ¥ ¥¥¥y

06/22.22
848/88.44.66
02/89.63.42.96
02/61.01.448
899/800.903
02/36.00.66.76

0080044544545
199/40.00.44
89.29.28
848/86.81.20

www.alitalia.it
www.airfrance.it

Wwww.austrian.com

www.belleair.it

www.brusselsairlines.com

Www.carpatair.com

www.cimber.com

www.flybaboo.com

www.lufthansa.com

www.meridiana.it

WWW.SWIiSS.com

ULTERIORI INFORMAZIONI VERRANNO FORNITE ENTRO | TERMINI DI LEGGE



